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          Město Litomyšl                                                     

          Rada města  

                                                       

	Zápis z jednání komise rady města
pro rozvoj města, investice a plánování
č. 3/15

	Den konání
	10/6/2015

	Místo konání
	Velká zasedací místnost MÚ Litomyšl

	Čas 
	od 16:30
	do 18:00
	

	
	
	
	
	

	Přítomnost členů komise

	Daniel Brýdl
	+

	
	Eva Holásková

Lukáš Novák
	omluvena 

omluven 

	
	Josef Černý
	+ 

	
	Jiří Hubinka
	+

	
	Jiří Poláček
Marek Hanzl

Vítězslav Hanzl
	omluven 

+

+

	Přítomnost pracovníka MěÚ
	Antonín Dokoupil
	+

	Přítomnost dalších osob 
	Miroslav Brýdl
	+

	
	
	

	
	
	

	Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu

	

	Program  příštího jednání:

	1.

2.
	· Parking pod III.ZŠ
· Podchod pod I/35

	Náměty

	 
	· Provést úpravu pítka na Toulovcově nám. pro potřeby farmářských trhů – zrealizováno

	
	

	
	

	

	Průběh jednání:

	1.
	Prezentace přopravených projektů

	2.
	Informace o dotačních možnostech

	3.
	Hlasování o  prioritách proběhlo korespondenčně(vybráno 5 akcí):

1) kompletní rekonstrukce domu U Rytířů: 20 mil. Kč
2) Zklidnění náměstí (zóny bez aut u Smetany, popř. u Morového sloupu) a s tím související vybudování dalšího patra parkoviště pod zámkem (u mateřské školky): 25 mil. Kč
3) Rekonstrukce autokempu (viz e-mail Evy Holáskové): odhadované náklady ve 3 etapách á 20 mil Kč (celkem cca 60 mil. Kč) – v první etapě tedy 20 mil. Kč
4) Rekonstrukce bývalé ortoptiky, přesun Domu dětí a mládeže do této budovy: 10 mil. Kč
5) Dodlažba ulice Vodní Valy jako městská investice v rámci přeměny nábřeží Loučné financovaného nadací Proměny: 12 mil. Kč (dnes mi volal p. Dokoupil tuto aktualizovanou cenu)
Komise

U Rytířů

parkoviště

Autokemp

DDM

Vodní Valy

Holásková

2

1

4

5

3

Černý

2

5

4

1

3

Brýdl

2

5

4

1

3

Hanz V.

1

4

5

3

2

Poláček

3

5

4

1

2

Hubinka

0

0

0

1

0

Hanzl M.

4

1

2

3

5

bodů

2,00

3,00

3,29

2,14

2,57

pořadí

5

2

1

4

3



	4.
	RaM bude o výsledku hlasování informována.

	5.
	

	   6.
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	

	Přijatá usnesení:

	KRO/ /
	

	
	Výsledek hlasování
	Pro 
	Proti 
	zdržel se 

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	V Litomyšli dne  25.6.2015
	Daniel Brýdl v. r.

	
	podpis předsedy komise


TERMÍNY KONÁNÍ VČ. PŘÍTOMNOSTI:

	2015
	4/2
	8/4
	10/6
	9/9
	11/11
	

	Daniel Brýdl
	   +
	   +
	

+
	
	
	

	Eva Holásková
	· 
	   -
	· 
	
	
	

	Lukáš Novák
	   +
	· 
	

+
	
	
	

	Josef Černý
	   +
	   -
	

+
	
	
	

	Jiří Hubinka
	   +
	· 
	

+
	
	
	

	Jiří Poláček
	   +
	   +
	· 
	
	
	

	Marek Hanzl
	   +
	   +
	

+
	
	
	

	Vítězslav Hanzl
	   +
	   +
	

+
	
	
	

	Antonín Dokoupil
	   +
	   +
	

+
	
	
	

	Miroslav Brýdl
	
	   +
	

+
	
	
	

	Jan Janeček
	
	   +
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


   +  přítomen
· omluven

-  neomluven
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